2. A forgalomba hozatal feltételei 

Az Egyéves Magyar Állampapír forgalomba hozatala jegyzés útján történik. 

Jegyzési időszak: 2019. július 15. – 2019. július 19. 

Jegyzési árfolyam: 100,00% 

A jegyzés során értékesítendő 
mennyiség: 

57.100.000.000,- Ft, azaz Ötvenhétmilliárd-százmillió 
forint 

A pénzügyi teljesítés napja: 2019. július 22. 

3. Kamat, kamatfizetés és törlesztés 

Törlesztés: A névérték kifizetése a lejárat napjától esedékes. 

Kamatfizetés: Az Egyéves Magyar Állampapír kamatozása a kibocsátás napján kezdődik, a